

ÜLKENİN DÖRTBİRYANINDA 1 MAYIS'I KUTLADIK

1 Mayıs işçinin, emekçinin bayram günüdür, 1 Mayıs birlik, mücadele ve dayanışma günüdür” diyen MMO, örgütlü olduğu tüm illerde emek örgütlerinin düzenlediği 1 Mayıs mitinglerinde işçilerle, emekçilerle omuz omuza durdu. Ankara’da yapılan mitinge katılan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı da mitinge katılanları selamladı.

Ankara’da bu yıl yaklaşık 7 bin kişiyle Tandoğan Meydanı’nda gerçekleşen kutlamalar İzmir Caddesi ve Tren Garı önünden iki ayrı kolun yürüyüşüyle başladı. DİSK, KESK, TMMOB, TTB, Halkevleri, ESP, Devrimci 1 Mayıs Platformu, ÖDP, SDP gibi çok sayıda ilerici, demokrat örgüt çeşitli üniversite öğrencileri kortejleri İzmir Caddesindeki buluşma noktasında bir araya geldi. Buradan oluşturulan yürüyüş koluyla miting alanı olan Tandoğan Meydanı’na doğru yüründü.

Yürüyüş boyunca hemen hemen her kortej kendi taleplerini anlatan pankart ve flamalarla yağın yağmura rağmen coşkulu ve renkli bir görünüm sergiledi.

Tandoğan Meydanında gerçekleşen mitingde Tertip Komitesinde yer alan; DİSK, KESK, ATO, TMMOB, Türk-İş ve Hak-İş adına kurum başkan ve başkan yardımcılarını konuşmalar yaptı. Yapılan konuşmalarda 1 Mayıs’ın tarihsel anlamı ve bugün ülkemizde emekçi yoksul halkın yaşadığı sorunlar anlatıldı. Mücadele çağrısı yapıldı. Konuşmalardan sonra verilen konserle miting sona erdi.

Bu yıl IMF talimatlarıyla, AKP tarafından, halkın eğitim sağlık hakkını gasp eden yasaların çıktığı, özelleştirmelerin hız kazandığı, esnek çalıştırmanın yaygınlaştığı bir dönemde Ankara’da 1 Mayıs’a katılım coşkuuydu.

İstanbul’daki 1 Mayıs kutlamaları, 1977 1 Mayıs katliamının yaşandığı Kazancı Yokuşuna sabah erken saatlerde karanfil bırakılmasıyla başladı.

Emek örgütleri tarafından Kadıköy’de düzenlenen 1 Mayıs kutlamalarına katılan yaklaşık 30.000 emekçi Haydarpaşa, Tepe ve Numune Hastanesi önünde



toplam üç ayrı koldan yürüyerek Kadıköy Meydanı’na ulaştı. Tepe Natilius kolunda önde KESK ve DİSK yer aldı. DİSK şubelerinde Genel İş, Birleşik Metal ve Petrol İş ağırlık oluşturuyordu. Grev kararı alan Lastik işçilerinin korteji coşkuuydu. Tuzla tersane işçileri Limter İş pankartı ardında iş cinayetlerine karşı söylemleri ve baretleri ile yer aldı. Birleşik Metal İşçileri fabrikalarının pankartları ile alanda idi. Nakliyat İş, DİSK Tekstil, Sosyal İş, Gıda İş, Dev Sağlık İş, DİSK Basın İş alanda yerlerini aldılar. Saygı duruşu ve açılış konuşmalarının ardından Edip Akbayram’ın konseriy-le miting sona erdi.

Eskişehir, Adana, Mersin, Hopa, Elazığ, Niğde, Trabzon, İzmit, İzmir, Sivas’ta da 1 Mayıs büyük bir katılım ve coşkuyla kutlandı.

Odamız örgütlü olduğu illerde 1 Mayıs kutlamalarına katılarak işçilerin birlik ve mücadele ve dayanışmasının da yan yana durdu.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI şunları söyledi:

İşçiler, kamu çalışanları, yüreği emekten ve insanlıktan yana atanlar, hoş geldiniz.

“Bugün dostların arasındayız güneşin sofrasındayız” demeye gelenler, hoş geldiniz.

“Bugün 1 Mayıs. İşçinin emekçinin bayram günüdür.” demeye gelenler, hoş geldiniz.

“Bugün 1 Mayıs. Birlik, mücadele, dayanışma günüdür.” demeye gelenler, hoş geldiniz.

Türkiye'nin dört bir yanında alanları özgürleştirmeye gelenler, hoş geldiniz.

Dostlar,

Emperyalizm dünya halklarına savaş açtı. Hani küreselleşme ile barış, adalet, kardeşlik, özgürlük gelecekti. Hani bütün insanlık kardeşlik içinde yaşayacaktı. Hayır. Küreselleşme, dünya halklarına aksine daha fazla yoksulluk, daha fazla işsizlik, daha fazla açlık, daha fazla savaş ve daha fazla ölüm getirdi. Küreselleşme bugün Irak'ta yüreği susan çocuktur. Yarın küreselleşme İran'lı bir çocuğun yüreğini durduracaktır.

Siyasal iktidarı uyarıyoruz:

ABD emperyalizminin yüzyılın felaketi olduğunu bilmiyor musun? Hala öğrenmedin mi?

ABD emperyalizminin insanlığın başına gelen, gelmiş geçmiş en büyük bela olduğunu bilmiyor musun?

Irak'taki işgalinin üçüncü yılında sonuç ortada. Yüz binin üzerinde Iraklı öldü. Binlerce Iraklı çocuğun artık yürek atışları yok. Bunun sorumlusunun ABD emperyalizmi olduğunu bilmiyor musun?

Sevgili dostlar,

Ülkemizde ne yaşıyor? Gerçekleştirilen düzenlemelerin hemen hepsi sermayenin küreselleşmesinin gereksinimleri doğrultusundadır. Yapılan, ülkenin bir bütün olarak uluslararası sermayenin rant alanı haline getirilmesidir. Yapılan emeğe ve demokrasiye karşı

savaş açmaktır. Siyasal iktidar, reform uygulamaları adı altında IMF ve Dünya Bankası programlarını hayata geçirmeye devam ediyor. Bu program emeğin, çalışanın, emekçinin, yoksulun, kısacası bu ülkenin halkının programı değildir. Kendinden öncekilerden daha başarılı bir IMF'ci olan bu iktidarın uygulamaları, emekçiye, asgari ücretle çalışana, emekliye, işsizede, esnafa ve köylüye karşıdır. Bunların programı insanımızın geleceğini karartan, insanımızı yoksulluğun içine iten bir programdır.

Bu programdaki Özelleştirme uygulamaları talan uygulamalarıdır.

Sağlık ve sosyal güvenlik yasaları, paran kadar sağlık demektir. Mezarda emeklilik demektir. Hastanın müşteri, hastanenin sağlık işletmesine dönüştürülmesidir.

Kamu Yönetimi Yasası, vatandaşın müşteri, ülkenin pazar haline getirilmesidir.

Kamu Personel Yasası, iş güvencesiz, performans göre sözleşmeli çalışma demektir.

Yerel Yönetim Yasası, yerelleşerek hizmetlerin özelleştirmesi demektir.

Bunlarla bu ülkede tam bir sosyal-ekonomik yıkım yapılmaktadır.

Sevgili dostlar,

Şairin dediği gibi “demeye de dilim varmıyor ama, kabahatin çoğu bizim be canım kardeşim”

Sevgili dostlar,

Şimdi, emekten ve demokrasiden yana bütün güçlerin küresel sermayenin yasalarla, bombalarla dünyada emekçilere karşı giriştiği savaşa karşı durmanın zamanıdır.

Şimdi, siyasal iktidarın düzenlemelerine karşı “emek'ten yana tavır almanın zamanıdır.

Şimdi “küresel saldırıya karşı küresel direniş” deme zamanıdır.

Şimdi omuz omuza olma zamanıdır.

Şimdi hep birlikte “kurtuluş yok tek başına ya hep beraber ya hiç birimiz” deme zamanıdır.